
 

Dz-07.0021.6.2017 

 

Uchwała nr XXXIII/298/2017 
Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 20 czerwca 2017 roku 
 

w sprawie montażu stojaków rowerowych przed budynkiem bursy przy ul. Prusa 7 

w Krakowie 

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 
r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Mał. z 2014 r. poz. 1843) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje:  

 

 

                                                             § 1. 

Wnioskuje się do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu o montaż 

stojaków rowerowych przed budynkiem bursy przy ul. Prusa 7 w Krakowie. 

 

                                                             § 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

    Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec przychyla się do wniosku Krakowskiej Bursy Szkolnej, wyrażonego 
w piśmie z dnia 14.03.2017 r., wnioskując równocześnie, aby usadowienie stojaków zostało 

poprzedzone wizją w terenie, mającą na celu ustalenie szczegółowego zakresu zadania 

(liczby stojaków oraz ich dokładnego umiejscowienia). 


